（第１号様式）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

沖縄県教育委員会　殿
申請者
代表者名
団体名
所在地
（電話　　　　　　　　　　）

行事の共催等について（申請）
次のとおり行事を開催することについて、沖縄県教育委員会の共催等の承認を得たいので、申請します。
記
	１　行事名

	２　名義使用の方法
※いずれかに〇
	　　共催　・　後援　・　協賛

	３　行事の趣旨・内容
（なるべく具体的に記入すること。）

	４　主催者、共催者、協賛者及び後援者
（予定を含むこと）

	５　参加者及び参加方式
（参加者の範囲、参加者の数）

	６　日程
（期間、場所）

	７　経費負担の区分
（県教育委員会の負担の有無等）

	８　その他の必要事項

添付書類【必須】
①　行事の要綱、企画書、パンフレット、チラシ等
②　貴団体の設立目的等がわかる定款又は会則等(団体構成者名簿等含）
③　行事に関する収支計算書（入場料等を徴収する場合）
④　前回の承認書の写し(以前に同じ行事で承認を得ている場合）
⑤　その他、行事の内容に関わる資料